
  

UCHWAŁA NR XXXV/204/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego i warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z tych opłat w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Krypno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole prowadzone przez Gminę Krypno zapewnia bezpłatne wychowanie przedszkolne 

w wymiarze 5 godzin dziennie: od godz. 8:00 do godziny 13:00. 

§ 2. Ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego poza 

czasem określonym w § 1, przez dziecko objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 

w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat. 

§ 3. Zasady i terminy w jakich uiszcza się miesięczną opłatę za czas realizacji odpłatnych świadczeń 

wychowania przedszkolnego określa statut przedszkola. 

§ 4. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 2 o 50 % w przypadku gdy z usług przedszkola 

korzysta dwoje dzieci z tej samej rodziny. 

§ 5. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w § 2, za trzecie i kolejne dziecko, gdy z usług przedszkola 

korzysta troje i więcej dzieci z tej samej rodziny. 

§ 6. Opłata, o której mowa w § 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. Odpłatność za wyżywienie 

ustala dyrektor przedszkola w porozumieniu z Wójtem Gminy Krypno. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XXII/121/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka do lat 5 w przedszkolu oraz wysokości opłat za świadczenia 

udzielane przez przedszkole prowadzone przez Gminę Krypno (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 510). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2018 r.

Poz. 3107


		2018-07-09T06:55:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




